
          
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 003627774 2024 

25.12.2024. године  

В р а њ e 

 

 

На основу члана 8. Закона о озакоњењу објеката ("Службени гласник Републике 

Србије", 96/2015, 83/2018, 81/2020 - Одлука УС РС, 1/2023 - Одлука УС РС и 62/2023), 

чл.32.ст.1.тач.6. у вези чл.66.ст.3. Закон о локалној самопурави („Сл.гласник РС“, број: 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  

и члана 33. став 1. тачка 7. Статута града Врања ("Службени гласник Града Врања", број: 

10/24), Скупштина Града Врања, на седници одржаној 25.12. 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ МАКСИМАЛНЕ СПРАТНОСТИ 

ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ВРАЊА У ПОСТУПКУ ОЗАКОЊЕЊА 

ОБЈЕКАТА 

 

Члан 1. 

Одлука о одређивању максималне спратности објеката на територији града Врања у 

поступку озакоњења објеката, број: 351-521/2021-10 од 08.07.2021. године („Сл.гласник 

РС“, број: 17/21), мења се: 

„ У члану 2. став 2. брише се“. 

 У осталом делу одлука остаје непромењена. 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу у року од осам дана од дана доношења. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

25.12.2024. године, број: 003627774 2024 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

Зорица Јовић, дипл.економита 

 

 

 

 

 


